第 1 頁，共 2 頁

國立臺灣師範大學師資培育與就業輔導處 公告

主旨：公告本校 2019 年師資生國外教育見習及國際史懷哲計畫甄選第 2 次甄選第 3 梯次

錄取名單
依據：2019 年師資生國外教育見習及國際史懷哲計畫甄選結果
公告事項：

一、2019 年師資生國外教育見習及國際史懷哲計畫甄選錄取名單，依考生名次由

左至右，再由上而下順序排列。
二、錄取名單係依本次甄選簡章訂定之錄取名額完成正、備取，實際參與國外教育

見習及國際史懷哲計畫者，經通過本校錄取後，仍需經合作之國外教育機構審

核並同意後，方可赴國外進行教育見習活動。
三、其他未盡事宜依本校「辦理國外教育見習教育實習及國際史懷哲試辦計畫」辦

理。

【B1】師資生赴中國上海臺商子女學校教育見習計畫
（正取 2 名，備取 1 名）

正取 40490205M 40607117E
 吳依穎 黃睿昕

備取 60707011E
 張惠甄

【B2】師資生赴中國華東臺商子女學校教育見習計畫
（正取 1 名，備取 0 名）

正取 40500124E
 李映萱

【B3】師資生赴中國東莞臺商子弟學校教育見習計畫
（正取 2 名，備取 0 名）

正取 40441219S 40442036S
 周浚邦 謝宗棠

第 2 頁，共 2 頁

【B5】師資生赴印尼泗水臺灣學校教育見習計畫
（正取 1 名，備取 0 名）

正取 40506311E
 蘇映竹

【B7】師資生赴越南胡志明市臺灣學校教育見習計畫
（正取 1 名，備取 2 名）

正取 40430028A
 陳柏翰

備取 40500214E 40500228E
 蔡珮歆 黃子芹